
校区 販売店名 電話番号

京町簡易郵便局 24-0166
サカイ文具店 22-2283
ファミリーマート 八女本町店 25-3165
セブンイレブン 八女本村店 24-2105
ドラッグストアモリ 八女本町店 24-6308
ドラッグストアモリ 八女本村店 22-8177
マックスバリュ 八女本町店 24-0131
ドラッグストアコスモス 八女本町店 30-2929
渡辺種苗店 22-4722

長峰 セブンイレブン 吉田店 22-2950
上村商店 22-3605
セブンイレブン 八女井延店 23-7127
ミニストップ 八女本店 24-1896
伊藤尚文堂 23-6153
セブンイレブン 八女酒井田店 24-0727
山口酒店 23-4958
ドラッグストアコスモス 八女納楚店 25-2012
Aコープ 八女店 24-8823
馬場燃料店 22-4060
グッデイ 八女店 22-3838
ドン・キホーテ 八女店 0570-079-411
ナフコ 八女店 23-7181
ドラッグストアモリ 納楚店 22-8837
マミーズ 後ノ江店 22-6344

八幡 島本陸男商店 23-3289
川﨑 ミニストップ 八女山内店 23-6376

アズ 八女店 24-1101
ナフコ 八女インター店 25-7331
ゆめタウン 八女店 23-0666
ドラッグストアモリ 八女店 22-4103
ドラッグストアコスモス 八女店 30-3411
セブンイレブン 八女蒲原店 23-7303
セブンイレブン 八女龍ケ原店 23-5966
アスタラビスタ 八女インター店 (0942)42-2202
ゆめマート筑後 (0942)51-1001

　　　　　　R7年度　粗大ゴミシール販売店舗

店頭に並べていない場合があります。お店の方にお尋ねください。
店舗に在庫がない場合、環境課または各支所市民生活福祉係までお越しください。

忠見

三河

筑後

福島

上妻

岡山



校区 取扱店名 電話番号 取扱店所在地 ごみ袋（大） ごみ袋（小） 粗大ごみシール

京町簡易郵便局 24-0166 八女市本町179-17 ○ ○ ○
サカイ文具店 22-2283 八女市本町532 ○ ○ ○
ファミリーマート 八女本町店 25-3165 八女市本町2-769 ○ ○ ○
セブンイレブン 八女本村店 24-2105 八女市本村659-1 ○ ○ ○
セブンイレブン 八女本町店 24-5825 八女市本町2-52-6 ○ ○ ×
セブンイレブン 八女公園通り店 22-2562 八女市本町498-1 ○ ○ ×
セブンイレブン 八女稲富店 24-2778 八女市稲富14-1 ○ ○ ×
ドラッグストアモリ 八女本町店 24-6308 八女市馬場460-1 ○ ○ ○
ドラッグストアモリ 八女本村店 22-8177 八女市本村610 ○ ○ ○
マックスバリュ 八女本町店 24-0131 八女市本町2-61 ○ ○ ○
マックスバリュ 八女本村店 25-5227 八女市本村545-1 ○ ○ ×
ドラッグストアコスモス 八女本町店 30-2929 八女市本町2-114 ○ ○ ○
ダイレックス 稲富店 30-1500 八女市稲富192 ○ ○ ×
ローソン 八女稲富店 24-8577 八女市稲富215-1 ○ ○ ×
三宅酒店 22-2737 八女市本町1-81 ○ ○ ×
はらだ折箱店 24-2634 八女市本町395 ○ × ×
岡伍平商店 22-4046 八女市本町117 ○ ○ ×
岡徳一商店 24-0544 八女市本町2-101-13 ○ × ×
八女作業所 23-1747 八女市本村425-80 ○ ○ ×
渡辺種苗店 22-4722 八女市本町243 ○ ○ ○
くすりのせたか八女店 22-5123 八女市本村928-1 ○ ○ ×
セブンイレブン 吉田店 22-2950 八女市吉田806－3 ○ ○ ○
ローソン 八女吉田店 22-4111 八女市吉田1570-1 ○ ○ ×
橋爪食糧販売店 22-2767 八女市吉田682－1 ○ ○ ×
上村商店 22-3605 八女本42 ○ ○ ○
セブンイレブン 八女井延店 23-7127 八女市井延39ｰ1 ○ ○ ○
ミニストップ 八女本店 24-1896 八女市本1232-1 ○ ○ ○
伊藤尚文堂 23-6153 八女市高塚253-2 ○ ○ ○
セブンイレブン 八女酒井田店 24-0727 八女市酒井田548-1 ○ ○ ○
コメリ 八女酒井田店 25-1136 八女市酒井田97 ○ ○ ×
山口酒店 23-4958 八女市酒井田511-1 ○ ○ ○
セブンイレブン 納楚店 22-3171 八女市納楚614-1 ○ ○ ×
ドラッグストアコスモス 八女納楚店 25-2012 八女市納楚594 ○ ○ ○
Aコープ 八女店 24-8823 八女市納楚710 ○ ○ ○
生鮮＆業務スーパー
ボトルワールドOK八女本村店 22-8671 八女市本村100-1

○ ○ ×

馬場燃料店 22-4060 八女市馬場693 ○ ○ ○
牛島石油 23-2185 八女市納楚707-1 ○ × ×
グッデイ 八女店 22-3838 八女市納楚688 ○ ○ ○
ドン・キホーテ 八女店 0570-079-411 八女市納楚 644-1 ○ ○ ○
ナフコ 八女店 23-7181 八女市本村79-1 ○ ○ ○
ドラッグストアモリ 納楚店 22-8837 八女市納楚746-1 ○ ○ ○
サンドラッグ八女本町店 55-1964 八女市本町1-219 ○ ○ ×
ダイレックス八女店 22-9960 八女市馬場59-1 ○ ○ ×
ミニストップ 八女鈍土羅店 23-3251 八女市馬場31-1 ○ ○ ×
マルキョウ 八女店 22-7652 八女市馬場45 ○ ○ ×
贈酒田中屋 24-1147 八女市納楚414-3 ○ × ×
マミーズ 後ノ江店 22-6344 八女市津江1-2 ○ ○ ○
淺川石油 23-1678 八女市新庄1676-1 ○ ○ ×
島本陸男商店 23-3289 八女市新庄1240 ○ ○ ○
馬場酒店 23-2511 八女市新庄1200-1-2 ○ ○ ×
山口米穀店 22-3287 八女市川犬1379-2 ○ ○ ×
ミニストップ 八女山内店 23-6376 八女市山内733-1 ○ ○ ○
第二八女作業所 22-8570 八女市山内454-2 ○ ○ ×

八幡

川﨑

福島

上妻

　　　　　　R7年度　ごみ袋・粗大ごみシール販売店舗

店頭に並べていない場合があります。お店の方にお尋ねください。
店舗に在庫がない場合、環境課または各支所市民生活福祉係までお越しください。

長峰

忠見

三河



アズ 八女店 24-1101 八女市蒲原141-1 ○ × ○
ナフコ 八女インター店 25-7331 八女市蒲原550番地 ○ ○ ○
ゆめタウン 八女店 23-0666 八女市蒲原988-28 ○ ○ ○
桐明青果 24-1740 八女市蒲原970-11 ○ × ×
ドラッグストアモリ 八女店 22-4103 八女市蒲原973-1 ○ ○ ○
トライアル 八女店 30-1666 八女市蒲原848 ○ ○ ×
パッケージステーション 050-351-4516 八女市鵜池293-2 ○ ○ ×
室園酒店 24-2985 八女市蒲原1355 ○ × ×
浜武酒店 24-4341 八女市室岡566-1 ○ ○ ×
ドラッグストアコスモス 八女店 30-3411 八女市室岡43 ○ ○ ○
ローソン 八女室岡店 24-9633 八女市室岡856-1 ○ ○ ×
ファミリーマート 八女鵜池店 30-2055 八女市鵜池157-1 ○ ○ ×
ファミリーマート 八女龍ケ原店 23-2203 八女市龍ケ原65-1 ○ ○ ×
セブンイレブン 八女蒲原店 23-7303 八女市蒲原371-1 ○ ○ ○
セブンイレブン 八女龍ケ原店 23-5966 八女市龍ケ原265－1 ○ ○ ○
セブンイレブン 八女インター南店 (0942)52-5167 筑後市長浜148-1 ○ ○ ×
アスタラビスタ 八女インター店 (0942)42-2202 筑後市長浜75-1 ○ ○ ○

ゆめマート筑後 (0942)51-1001
筑後市前津土地区画整理
事業区域内10画地

○ ○ ○

農産物直売所 よらん野 (0942)54-7755 筑後市前津503-1 ○ ○ ×
コメリパワー 筑後店 (0942)51-7371 筑後市前津484 ○ ○ ×

筑後

岡山



校区 取扱店名 電話番号 取扱店所在地 ごみ袋（大） ごみ袋（小） 粗大ごみシール

Ａコープくろき店 42-3311 八女市黒木町本分1155-1 ○ ○ ×
ホームプラザナフコ  黒木店 42-9101 八女市黒木町今212 ○ ○ ×
コメリハードアンドグリーン黒木店 42-9050 八女市黒木町本分1240－1 ○ ○ ×
コスモス黒木店 31-2550 八女市黒木町本分1219-1 ○ ○ ×
アスタラビスタ黒木店 42-4533 八女市黒木町今156 ○ ○ ×
アズ黒木店 42-4120 八女市黒木町今1293－1 ○ ○ ×
メンズショップいぼし 42-2236 八女市黒木町本分118-1 ○ × ×
久保薬局 42-0136 八女市黒木町桑原91-2 ○ ○ ×
セブンイレブン 八女中篭店 42-3737 八女市黒木町桑原889-1 ○ ○ ×
太洋産業株式会社 42-0052 八女市黒木町黒木25 ○ ○ ×
椿原酒店 42-2725 八女市黒木町笠原657-1 ○ ○ ×
橋村酒店 42-4335 八女市黒木町笠原9523－1 ○ ○ ×
有限会社 橋村住設 42-0096 八女市黒木町田本178-1 ○ × ×
桧屋酒店 42-0076 八女市黒木町桑原156-6 ○ ○ ×
樋口石油店 45-1141 八女市黒木町北大淵8373 ○ × ×
ファミリーマート八女黒木本分店 42-9511 八女市黒木町本分1196－1 ○ ○ ×

　R7年度　ごみ袋・粗大ごみシール販売店舗

店頭に並べていない場合があります。お店の方にお尋ねください。
店舗に在庫がない場合、環境課または各支所市民生活福祉係までお越しください。

黒木



校区 取扱店名 電話番号 取扱店所在地 ごみ袋（大） ごみ袋（小） 粗大ごみシール

小倉ストアー 37-0251 八女市立花町谷川1667-2 ○ × ×
セブンイレブン八女兼松店 37-0118 八女市立花町兼松200-2 ○ ○ ×
セブンイレブン八女立花店 37-0227 八女市立花町谷川1112-3 ○ ○ ×
ちょっと来店田形 37-0405 八女市立花町田形151 ○ × ×
トラフィック34 30-2080 八女市立花町北山924-2 ○ ○ ×
鳥金精肉店 23-0317 八女市立花町北山1091-6 ○ ○ ×
ファミリーマート八女立花店 30-2251 八女市立花町山崎2322-1 ○ ○ ×
松尾敬次商店 35-0033 八女市立花町白木1520-4 ○ ○ ×
合同会社 松尾自動車工業 35-0061 八女市立花町白木673 ○ × ×
みさわ商店 37-0028 八女市立花町谷川1644 ○ × ×
道の駅たちばな 37-1711 八女市立花町下辺春315-1 ○ ○ ×
きたじま 35-0108 八女市立花町白木3172 ○ ○ ○

　　　　　　R7年度　ごみ袋・粗大ゴミシール販売店舗

店頭に並べていない場合があります。お店の方にお尋ねください。
店舗に在庫がない場合、環境課または各支所市民生活福祉係までお越しください。

立花



校区 取扱店名 電話番号 取扱店所在地 ごみ袋（大） ごみ袋（小） 粗大ごみシール

セブンイレブン 八女上陽町店 54-2241 八女市上陽町北川内320－1 ○ ○ ×
コメリ・ハード＆グリーン 八女上陽店 33-7022 八女市上陽町北川内80-2 ○ ○ ×
文房具ｃａｆｅはなのみち 54-2136 八女市上陽町北川内314-1 ○ ○ ×
有限会社 山口畜産 54-2231 八女市上陽町北川内474 ○ × ×
ダニエルイノウエミュージアム 24-8778 八女市上陽町北川内589-2 ○ ○ ○

　R7年度　ごみ袋・粗大ごみシール販売店舗

店頭に並べていない場合があります。お店の方にお尋ねください。
店舗に在庫がない場合、環境課または各支所市民生活福祉係までお越しください。

上陽町



原口商店 52-2128 八女市星野村1262-2 ○ ○ ×
樋口商店 52-2175 八女市星野村1130-2 ○ × ×
山科商店 52-3502 八女市星野村6951-2 ○ × ×
柴山商店 52-2800 八女市星野村13083-3 ○ ○ ×
金子商店 52-2531 八女市星野村19713-1 ○ ○ ×
星野村農産物直売所組合 52-9030 八女市星野村9783-1 ○ × ×
山口酒店 52-2217 八女市星野村5470-2 ○ × ×
高木商店 52-2116 八女市星野村9954 ○ × ×
山本商店 52-2208 八女市星野村5692 ○ ○ ×

　R7年度　ごみ袋・粗大ごみシール販売店舗

店頭に並べていない場合があります。お店の方にお尋ねください。
店舗に在庫がない場合、環境課または各支所市民生活福祉係までお越しください。

星野



八女市矢部支所 24-9142 八女市矢部村北矢部10528 ○ ○ ○
大渕商店 47-2077 八女市矢部村北矢部9347 ○ ○ ×
杣のさと 47-2500 八女市矢部村矢部3277－1 ○ × ×

　R7年度　ごみ袋・粗大ごみシール販売店舗

店頭に並べていない場合があります。お店の方にお尋ねください。
店舗に在庫がない場合、環境課または各支所市民生活福祉係までお越しください。

矢部




